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Rutin för avklippt fingertuta vid 

robotassisterad lymfkörtelutrymning, op 

4 

Revideringar i denna version 
Justering i arbetsbeskrivningen. 

Gäller vid följande operationer: 
Robotassisterad gyn-operation med sentinel node och/eller 

lymfkörtelutrymning samt vid robotassisterad urologisk 

lymfkörtelutrymning så kallad Stageing.  

Syfte 
Syftet med denna rutin är att tydliggöra hur operationssjuksköterskan ska 

hantera en avklippt finger-tuta i buken i samband med att sentinel node 

och lymfkörtlar plockas ut vid robotassisterad operation. Syftet är också 

att tydliggöra vem som tar det medicinska ansvaret.  

Arbetsbeskrivning 
Vid uttagande av sentinel node: 

Ta fram en steril handske storlek 7,5. Klipp av pekfingret och vänd ut 

och in på översta delen så att det skapas en liten krage. Klipp så att den 

inte blir flikig. Sätt fast den i tarmtången och överlämna till assistenten. 

Det går bra att återanvända den avklippta fingertutan så länge den är 

intakt. Vid hål/skador – klipp en ny fingertuta. Spara handsken med den 

avklippta fingertutan som ett kvitto på instrumentbordet att kvittera mot 

så fort du fått ut den igen från buken.  
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Ansvar 
Ansvarig operatör ansvarar. 

Relaterad information 

Denna rutin används även på Universitetssjukhuset i Lund och 

Karolinska Universitetssjukhuset enligt muntlig inhämtad information, 

inga skriftliga rutiner finns där. 

Granskare/arbetsgrupp 

Pernilla Dahm Kähler, Överläkare Gynekologi och reproduktionsmedicin 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 
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Sahlgrenska Universitetssjukhus 

Sandra Jennefalk, Instruktör och operationssjuksköterska, Operation. 4 

Sahlgrenska Universitetssjukhus 

Kristina Lundin, Operationssjuksköterska, Operation 4. 4Sahlgrenska 

Universitetssjukhus 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 
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